PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ

                                               Secretaria Municipal da Saúde

CLASSIFICAÇÃO FINAL - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº

027/2018 –  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DA UBS DO SAMAMBAIAL

A Comissão de Seleção de Processo Seletivo Simplificado,  no uso de suas

atribuições legais, torna público a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado

para  o  cargo  de  Agente  Comunitário  de  Saúde  da  área  de  abrangência  da  UBS do

Samambaial:

CLAS. CANDIDATO TOTAL

PONTOS

1º Ivani Faligurski Silva 80

2º Carolina Castilho 78

3º Aline Marceli Zapora 76

4º Jeniffer dos Santos 74

5º Cilene Rosilene Bezerra 74

6º Natalia Fernanda Bezerra Pirola 70

7º Joicy Crisanto Luzecki 70

8º Adriana de Almeida Anhaia dos Santos 70

9º Vitoria Chiapetti dos Santos 70

10º Leia Pesa Lima 66

11º Joelma da Graça Peres 64

12º Felipe Guimarães 64

13º Joana Caldeira da Silva 64

14º Andreia Miriam Andrade de Arruda 62

15º Daiane Cristina de Brito 62

16º Leticia Souza Zimermann 60
Itapoá, 15 de agosto de 2018.

Marciane Rech  Joseane Maria Soares de Lima
           Enfermeira III                              Agente Administrativo II

Susinei Ribeiro Schultz
Agente Administrativo II

RUA MARIANA MICHELS BORGES Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – ITAPOÁ -SC FONE: (047) 3443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000